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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
AHMET  YMER  DACI

ADAleanca Demokratike

2
BAJRAM  ABDYL  CEKU

PBKPartia Balli Kombëtar

3
EDUARD  MAHMUT  YPI

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

4
FLAMUR  ALI  XHEPI

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

5
GENTA  BARDHYL  HAZIZAJ

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

6
ISMAIL  HAJDAR  STAFUKA

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

7
KORAB  BAHRI  SEJDINI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

8
MUSTAFA  MURAT  MULLAHI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

9
NATASHA  SOTIR  PAÇO

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

10
NDRIÇIM  BAJRAM  BABASI

PDPartia Demokratike

11
OSMAN  BAJRAM  MAMOÇI

PRDSHPartia e Reformave Demokratike Shqiptare

12
PETRAQ  TOLO  KALEMI

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

13
RAMAZAN  HASAN  BABAJ

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

14
REFET  IBRAHIM  DERVINA

PAAPartia Agrare Ambientaliste

15
SEID  HYSEN  ÇELA

PDDRDSHPartia Demokratike Demokracia e Re e Djathtë Shqiptare


